εγκατάστασης αποθηκών 

Τεμ. 1,00 655,00 655,00 

Άθροισμα  655,00 

Φ.Π.Α. 24,00 % 157,20 

Γενικό Σύνολο 812,20 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Εγκρίνουμε τη διενέργεια της υπηρεσίας με τίτλο «Επισκευές υδραυλικών 

εγκαταστάσεων», εκτιμώμενης αξίας εξακοσίων πενήντα πέντε ευρώ (655,00 €), χωρίς Φ.Π.Α., με 

τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

Β. Εγκρίνουμε την τεχνική περιγραφή και τον ενδεικτικό προϋπολογισμό της υπηρεσίας με 

τίτλο «Επισκευές υδραυλικών εγκαταστάσεων» ως κάτωθι: 

Τεχνική Περιγραφή Εργασίας 

Πρόκειται για την εκτέλεση εργασιών που αφορούν συντηρήσεις και επισκευές υδραυλικών

[...]

όπως ειδικότερα περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή, στον Παπαδημητρίου Νέστορας του 

Σπυρίδων, με ΑΦΜ 158104060, ΔΟΥ: ΛΑΡΙΣΑΣ, που εδρεύει στην οδό Μητροπούλου 31, Λάρισα, 

Τ.Κ.: 41221, τηλ. 6986535315, email: nestorpapadimitriou@gmail.com, έναντι του ποσού των 

εξακοσίων πενήντα πέντε ευρώ (655,00 €), χωρίς Φ.Π.Α. 

Δ. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από Έσοδα του 

Δήμου Αγιάς. Στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η 

οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 02.30.6262.05 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.